
Uchwała Nr 51/768//23/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

   

w sprawie:  wydania pozytywnej opinii o możliwości finansowania w ramach regionalnego programu 

Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 Strategii Rozwoju Miejskiego 

Obszaru Funkcjonalnego Ełku 2030, pełniącej funkcję strategii terytorialnej dla realizacji 

IIT (Inne Instrumenty Terytorialne) 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.), a także art. 8 ust. 1 pkt 2 i art. 36 ust. 4, 9 i 11 ustawy z dnia 

28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich  

w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z późn. zm.),  przy uwzględnieniu 

Uchwały Nr 63/730/22/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 19 grudnia 2022 r.  

w sprawie przyjęcia programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027  

o treści zatwierdzonej przez Komisję Europejską, uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego, pełniący funkcję  Instytucji  Zarządzającej  programem 

regionalnym Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027,  pozytywnie opiniuje Strategię 

Rozwoju Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Ełku 2030, pełniącą funkcję strategii terytorialnej dla 

realizacji IIT (Inne Instrumenty Terytorialne) w brzmieniu określonym Uchwałą nr LVI.606.2023 Rady 

Miasta Ełku z dnia 6 września 2023 r. oraz Uchwałą nr LXXIX/605/2023 Rady Gminy Ełk z dnia 31 

sierpnia 2023 r. w zakresie możliwości jej finansowania z regionalnego programu Fundusze Europejskie 

dla Warmii i Mazur 2021-2027, zgodnie z treścią załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

    

 

   Przewodniczący Zarządu 

                                                                       Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

 

Marcin Kuchciński 


